
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de São Francisco, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de
1993 e suas alterações posteriores, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe,
referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 009/2020 - PMSF.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na área de Comunicação e
Mídia Social para esta Prefeitura.

E v d INNUVE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA EPPm_presa ence ora: -
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT VALOR VALOR

MENSAL ANUAL1 Prestação de serviço na área de MES 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
Comunicação e Mídia Social para esta
Prefeitura

Valor Total da Adjudicação: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira
ADJUDICAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 009/2020, o objeto da
licitação à empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei
n? 8.666/93.

São Francisco/SE, 30 de Dezembro de 2020.

ELIANE M~NTOS
Pregoeira Oficial

Praça Santos Sobrinho, n" 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000


